

## **HOTEL FALSTER ApS**

Stubbekøbingvej 150  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 17 02 13 38

### **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

---

Mariann Jørn Hansen Egholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HOTEL FALSTER ApS  
Stubbekøbingvej 150  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 17 02 13 38

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Tina Jørn Jensen, direktør  
Peter Jørn Lossius Hansen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark

Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af hotel og restauration, samt alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.072.433, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.801.887.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har gjort brug af statens hjælpepakker vedrørende udsatte betalingsfrister vedr. A-skat og AM-bidrag.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Oplysning om egne kapitalandele

### *Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret*

Antal egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 50 anparter

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: nominelt kr.50.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 25,0 %

Den samlede købesum for egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 2.500.000

Forklaring af årsag til erhvervelse af egne kapitalandele:

Erhvervelse af egne kapitalandele er sket som led i et tilbagesalg af anparter til selskabet.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.621.779</b>	<b>14.869.233</b>
Personaleomkostninger	1	-13.309.845	-12.223.879
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.311.934</b>	<b>2.645.354</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-52.425	-125.719
Andre driftsomkostninger		-65.992	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.193.517</b>	<b>2.519.635</b>
Finansielle indtægter		258.496	217.540
Finansielle omkostninger		-34.990	-523.941
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.417.023</b>	<b>2.213.234</b>
Skat af årets resultat		-344.590	-486.948
<b>Årets resultat</b>		<b>1.072.433</b>	<b>1.726.286</b>
Foreslået udbytte		488.000	478.400
Overført resultat		584.433	1.247.886
		<b>1.072.433</b>	<b>1.726.286</b>

## Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.336	83.063
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.336</b>	<b>83.063</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		268.171	269.171
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>268.171</b>	<b>269.171</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>292.507</b>	<b>352.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		341.149	322.838
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>341.149</b>	<b>322.838</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.056.063	741.361
Andre tilgodehavender		267.987	847.997
Udskudt skatteaktiv		27.158	53.254
Periodeafgrænsningsposter		469.913	686.288
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.821.121</b>	<b>2.328.900</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer	2	2.136.693	1.971.698
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>2.136.693</b>	<b>1.971.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.986.849</b>	<b>8.133.665</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.285.812</b>	<b>12.757.101</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.578.319</b>	<b>13.109.335</b>

## Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.113.887	8.029.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		488.000	478.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.801.887</b>	<b>8.707.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		286.144	450.639
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>286.144</b>	<b>450.639</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.070	17.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.598.600	1.173.145
Selskabsskat		408.109	427.195
Anden gæld		3.475.509	2.332.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.490.288</b>	<b>3.950.842</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.776.432</b>	<b>4.401.481</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.578.319</b>	<b>13.109.335</b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	8.029.454	478.400	8.707.854
Betalt ordinært udbytte	0	0	-478.400	-478.400
Køb af egne kapitalandele	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Årets resultat	0	584.433	488.000	1.072.433
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>6.113.887</b>	<b>488.000</b>	<b>6.801.887</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	11.637.368	10.680.146
Pensioner	1.263.434	1.187.513
Andre omkostninger til social sikring	409.043	356.220
	<u><b>13.309.845</b></u>	<u><b>12.223.879</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>32</u>	<u>32</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>11.117</u>	<u>-442.659</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.136.693</u>	<u>1.971.698</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Matipe ApS' mellemværende med realkreditinstitut. Kautionen er maksimeret til t.kr 1.000. Matipe ApS' gæld til omfattede realkreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 18.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Peter Jørn Lossius Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Jørn Lossius Hansen

Direktør

ID: 6bc21e73-5a86-479f-8470-85ddd4593820

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 13:02:16

Underskrevet med MitID



## Tina Jørn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tina Jørn Jensen

Direktør

ID: e396b84b-67cc-42af-862a-ab1d04834b55

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 11:21:58

Underskrevet med MitID



## Mariann Jørn Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mariann Jørn Hansen Egholm

Dirigent

ID: ac423b44-2a7b-4cef-b23a-64a8e48f80bd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 10:53:56

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 13:54:13

Underskrevet med MitID

